
муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Мяксинская  школа» 

 

ПРИКАЗ 

от 09.02.2023 г.                                                                                № 7-1 

с. Мякса 

 

Об утверждении плана мероприятий по введению и реализации 

обновленных ФГОС среднего общего образования 

 

с. Мякса 

В соответствии с приказом Департамента образования Вологодской области от 

11 января 2023 года № 6 «Об утверждении плана мероприятий по введению 

обновленного федерального государственного образовательного стандарта 

среднего общего образования в общеобразовательных организациях 

Вологодской области в 2023-2024 учебном году», и приказа управления 

образования администрации Череповецкого муниципального района от 

23.01.2023     № 37 «Об утверждении плана мероприятий по введению 

обновленного ФГОС среднего общего образования в общеобразовательных 

организациях Череповецкого муниципального района в 2023-2024 учебном 

году» 

         ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по введению федерального 

государственного образовательного стандарта среднего общего образования в 

МОУ «Мяксинская школа» в 2023-2024 учебном году (далее - План) 

(приложение).    

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                   Директор                                                             О.Д. Чистякова  


